
  

 

 

 

 

Oznámení pro uživatele ETIS 

Účinné od 1. dubna 2020 
 

Přístupem nebo používáním cloudového produktu ETIS potvrzujete a souhlasíte s tím, že 

budete vázáni Zásadami ochrany soukromí ETIS a Všeobecnými podmínkami používání 

software ETIS.  

Jste zodpovědní (a musíte mít dostatečné oprávnění k provedení) za všechny činnosti, které 

jsou prováděny na vašem účtu ETIS nebo jeho prostřednictvím, včetně jakéhokoli nákupu 

nebo použití produktů nebo služeb třetích stran (a souvisejícího zveřejnění údajů) v 

souvislosti s cloudovým produktem.  

Pokud jste byli přidáni nebo pozváni do cloudového produktu ETIS, strana, která spravuje 

takový cloudový produkt (a ne vy), řídí používání tohoto cloudového produktu, včetně, ale 

nejen, přidání nebo odebrání z tohoto cloudového produktu, povolení nebo zakázání 

integrace třetí strany a správu oprávnění. Veškerý obsah, který odešlete nebo nahrajete do 

cloudového produktu, může být stranou, která spravuje takový cloudový produkt a jeho 

pověřenými osobami, ponechán, zpřístupněn, použit, upraven, sdílen nebo odstraněn. 

 

 

 

 

 

 
 

https://systemetis.cz/wp-content/uploads/2019/09/systemetis-zasada-ochrany-osobnich-udaju.pdf
https://systemetis.cz/wp-content/uploads/2019/09/podminky-poskytovani-systemetis.pdf
https://systemetis.cz/wp-content/uploads/2019/09/podminky-poskytovani-systemetis.pdf

